[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2014г.                       рп Усть-Абакан                                  № 53
О разработке комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Усть-Абаканский поссовет

на 2016-2020 годы

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 14.10.2014г. № 307-ФЗ), в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов  Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Поручить Главе Усть-Абаканского поссовета разработать и представить на утверждение Совету депутатов Усть-Абаканского поссовета комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2016-2020 годы.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                            Л.С. Сиротко